



Doğma, canım-varlığım qədər
sevdim Azərbaycanım
mənim qibləgahımdır

Heydər Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 145 (21.046)

2 avqust 2014-cü il, şənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

Qiyməti 20 qəpik

Səhiyyə Nazirliyində kollegiya iclası keçirilib

Dördüncü çağırış Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin doqquzuncu sessiyasında qarşıya qoyulan vəzifələr və cari ilin ilk 6 ayında görülən işlərlə əlaqədar Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyində kollegiya iclası keçirilib. Səhiyyə naziri Niyazi Novruzov sessiyada qarşıya qoyulan vəzifələr barədə məlumat verdikdən sonra bildirib ki, Səhiyyə Nazirliyi 2014-cü ilin birinci yarısında öz işini təsdiq olunmuş iş və tədbirlər planına uyğun quraraq nöqsanların aradan qaldırılması üçün məqsədyönlü tədbirlər həyata keçirib, əhalinin sağlamlığının etibarlı şəkildə qorunması istiqamətində fəaliyyətini davam etdirib.

Sonra nazirliyin Tibbi statistika və informatika şöbəsinin müdiri Kəmalə Həsənova cari ilin ilk 6 ayında görülən işlərlə əlaqədar məruzə ilə çıxış edib. Qeyd olunub ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin diqqət və qayğısı ilə hər il olduğu kimi, bu ilin ilk 6 ayı ərzində də muxtar respublikamızda səhiyyə binalarının tikintisi, onların maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi aparılan quruculuq işlərinin tərkib hissəsinə çevrilib.

Bildirilib ki, hazırda Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhaliyə 237 səhiyyə müəssisəsi tərəfindən tibbi xidmət göstərilir. Həmin tibb müəssisələrində 734 həkim, 2 min 94 orta tibb işçisi çalışır ki, bu da muxtar respublika üzrə hər 10 min nəfərin 17 həkimlə, 48 orta tibb işçisi ilə təmin olunması deməkdir.

Ötən müddət ərzində muxtar respublika ərazisində epidemioloji vəziyyətin sabit olduğunu deyən məruzəçi vurğulayıb ki, bu dövrdə zoonoz və digər təhlükəli infeksiyalar qeydə alınmayıb. Ərazi gigiyena və epidemiologiya mərkəzləri tərəfindən ərzaq ticarəti obyektlərinə baxışlar keçirilərək aşkar edilən nöqsanların aradan qaldırılması üçün göstərişlər verilib, 3613 obliqat qrupu müayinədən keçirilib.

Şöbə müdirinin sözlərinə görə, tibb müəssisələrinin ambulatoriya bölmələri xidmətin əhatə dairəsini genişləndirib, pasiyentlərin USM, EKQ, EXO-kardiografiya, parametrlər üzrə laborator, EEQ, rentgenoloji, flüorografiya müayinələri üçün müvafiq dövrünə nisbətən xeyli artıb. Kompüter-tomografiya aparatı və

sitəsilə 1828, nüvə maqnit-rezonans aparatı ilə 498, mammoqrafiya aparatı ilə 412, qastrokopiya aparatı ilə 470, kolonoskopiya aparatı ilə 115 diaqnostika məqsədli müayinə aparılıb.

Qeyd olunub ki, bu il fevralın 17-dən mayın 1-dək bütün ölkə vətəndaşlarının kütləvi tibbi müayinədən keçirilməsi barədə ölkə Prezidentinin müvafiq tapşırığı muxtar respublikamızda da uğurla icra olunub. Bu aksiyanın məqsədli keçirilməsi üçün xüsusi tədbirlər planı hazırlanıb, dispanserizasiya tədbirlərinin effektivliyinə nail olmaq üçün kütləvi informasiya vasitələrində çıxışlar təşkil edilib, şəhər və rayon tibb müəssisələrində maarifləndirici seminarlar keçirilib. Bu dövr ərzində muxtar respublikada 273 min 555 vətəndaş tibbi müayinədən keçirilib, tibbi müayinə zamanı aşkar olunan ilkin, eləcə də qeydiyyata alınmayan xroniki xəstələr əlavə müayinələrə cəlb edililib.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının yaradılmasının 90 illik yubileyi münasibətilə Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyi ilə birlikdə bir sıra tədbirlər həyata keçirilib, ayrı-ayrı ixtisaslar üzrə həkim briqadalarının Naxçıvanda fəaliyyətləri təşkil edilib. Sosial layihələr çərçivəsində cari ilin ilk 6 ayında yüksəkixtisaslı həkimlər tərəfindən, ümumilikdə, 156 cərrahi əməliyyat, o cümlədən 44 nəfər xəstədə açıq ürək, 1 nəfər xəstədə periferik damar, 6 nəfər xəstədə plastik, 39 nəfər xəstədə göz əməliyyatları aparılıb.

Əhalinin yaşayış səviyyəsinin yüksəldilməsi, öz növbəsində, demografik vəziyyətə də müsbət təsir göstərərək, muxtar respublika əhalisinin sayı 1 iyun 2014-cü il tarixə bir il öncəyə nisbətən 6 min 196 nəfər artaraq 437 min 67 nəfər olub.

Tibb işçilərinin ixtisas səviyyəsini artırmaq məqsədilə 13 nəfər həkim və 2 orta tibb işçisi Türkiyə Respublikasının müxtəlif xəstəxanalarına, 8 həkim və 1 orta tibb işçisi Bakı şəhərinə, 38 nəfər orta tibb işçisi Naxçıvan Tibb Kollecinə kurs keçmələri üçün göndərilib.

Mart ayından orta tibb işçilərinin sertifikatlaşdırma prosesinə başlanılıb, iyun ayının sonuna kimi imtahanda 240 nəfər iştirak edib, bunun 167 nəfəri uğurlu nəticə göstərilib.

Bildirilib ki, Naxçıvan Muxtar Respublikası əhalisinin dispanserizasiya işinin yaxşılaşdırılması məqsədilə Naxçıvan Muxtar Res-

publikası Səhiyyə Nazirliyinin, Mərkəzi Uşaq Xəstəxanasının, Doğum Mərkəzinin, Naxçıvan Muxtar Respublika Xəstəxanasının, Göz Xəstəxanasının, Kardioloji Mərkəzinin və rayon mərkəzi xəstəxanalarının yaratdığı həkim briqadaları mütəmadi olaraq ayda bir dəfə müxtəlif yaşayış məntəqələrində əhaliyə tibbi xidmət göstərərək onları müayinədən keçiriblər.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublikasının səhiyyə naziri Niyazi Novruzov yekun vurub.

* * *

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin iş planına uyğun olaraq, dünən Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə birgə keçirilən kollegiya iclasında tibb müəssisələrində həkim-məsləhət komissiyalarının fəaliyyətlərinin və tibbi sosial ekspert komissiyalarının göndərişlərinin vəziyyətinin daha da yaxşılaşdırılması ilə əlaqədar məsələ müzakirə edilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi ilə keçirilən birgə kollegiya iclasında pensiya və müavinətlərin dayanıqlı maliyyə təminatının formalaşdırılması ölkədə həyata keçirilən uğurlu sosial siyasətin bəhrəsi kimi dəyərləndirilib. Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi tibbi sosial ekspert komissiyasının sədri Qadir Əliyev ötən yarımildə rayonlar üzrə tibbi sosial ekspert komissiyasına göndərilən müraciətlər, əlillik qrupu təyini, əlavə müalicəyə qaytarılan, imtina olunan xəstələr haqqında məlumat verib.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Tibbi yardımın təşkili şöbəsinin müdiri Süleyman Cəfərov tibb müəssisələrində həkim-məsləhət komissiyalarının fəaliyyətlərini təhlil edib, tibbi sosial ekspert komissiyasına göndərişlərin vəziyyəti haqqında danışıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikasının səhiyyə naziri Niyazi Novruzov, əmək və əhalinin sosial müdafiəsi naziri Cavid Səfərov iki nazirliyin birgə əməkdaşlığının muxtar respublikada əlilliyin təyini olunması vəziyyətinin daha da yaxşılaşdırılmasında mühüm əhəmiyyət kəsb etdiyini vurğulayıblar.

Kollegiya iclasında müzakirə olunan məsələ ilə bağlı qərar qəbul olunub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin mətbuat xidməti

Culfa rayonunda sığorta fəaliyyəti müzakirə olunub

Avqustun 1-də Culfa Rayon İcra Hakimiyyətində Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyi ilə birgə rayonda sığorta işinin mövcud vəziyyəti və qarşıda duran vəzifələr barədə tədbir keçirilib. Yığıncaq Culfa Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Şükür Babayev açaraq rayonda sığorta sahəsində görülən işlərdən danışdı. Tədbirdə Naxçıvan Muxtar Respublikası Dövlət Baş Sığorta Agentliyinin Baş direktoru Hikmət Əsgərov çıxış edərək muxtar respublikamızda sığorta işinin təkmilləşdirilməsi və müasir tələblərə uyğun şəkildə qurulması işində 30 noyabr 2011-ci il tarixdə Naxçıvan Muxtar

Respublikası Ali Məclisində "Muxtar respublikada sığorta fəaliyyəti və qarşıda duran vəzifələr barədə" keçirilən müşavirənin əhəmiyyətindən danışdı. O, inkişaf edən cəmiyyətdə sığortanın əhəmiyyətini qeyd edərək vaxtında sığorta olunmayan üstünlüklərini baş vermiş müxtəlif hadisələrlə diqqətə çatdırdı. Bildirib ki, ötən müddətdə Culfa rayonunda da sığorta işinin təkmilləşdirilməsi istiqamətində işlər görüldü, müxtəlif sığorta növləri üzrə bağlanmış müqavilələrin sayı artıb. Çıxışda rayonda sığorta sahəsində hər bir sığorta növü üzrə görülmüş işlər təhlil edilib. Qeyd olunub ki, rayonda cari ildə ötən ilin müvafiq

dövrü ilə müqayisədə daşınmaz əmlakın icbari sığortası üzrə artım müşahidə olunsa da, hələ də daşınmaz əmlakın icbari sığortasını etdirməyən vətəndaşlar vardır. Eləcə də avtonaqliyyat vasitəsi sahiblərinin mülki məsuliyyətinin icbari sığortası üzrə hələ də sığorta olunmayan hüquq və fiziki şəxslər vardır. Qarşıya qoyulan vəzifə ondan ibarətdir ki, Azərbaycan Respublikasının qanunu ilə tənzimlənən icbari sığortalar üzrə hər bir sığorta obyektinə sığorta olunmalıdır.

Tədbirdə Culfa Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Şükür Babayev yekun vurub.

Əli CABBAROV

Dünən Naxçıvan Muxtar Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə Naxçıvan Dövlət Film Fondunda 1 avqust – Azərbaycan Əlifbası və Ana Dili Günü münasibətilə tədbir keçirilib. Naxçıvan Muxtar Respublikasının mədəniyyət və turizm naziri Sarvan İbrahimov tədbiri giriş sözü ilə açaraq qeyd edib ki, Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 2001-ci il 9 avqust tarixli Fərmanı ilə hər il avqustun 1-i ölkəmizdə "Azərbaycan Əlifbası və Ana Dili Günü" kimi qeyd olunur.

Azərbaycan Əlifbası və Ana Dili Günü qeyd edilib

Ümummilli lider Heydər Əliyevin Azərbaycan dilinin dövlət dili kimi qəbul olunması və inkişafı istiqamətində misilsiz xidmətlərindən danışan nazir bildirib ki, dahi rəhbər hakimiyyətdə olduğu bütün dövrlərdə Azərbaycan dilini milli varlığın əsas amili kimi daim diqqət



mərkəzində saxlayıb. Hələ sovetlər dövründə Moskvanın təzyiqlərinə baxmayaraq, xalqımızın böyük oğlu Heydər Əliyev misilsiz cəsarət göstərərək 1978-ci ildə Azərbaycan dilinin Azərbaycan SSR Konstitusiyasında dövlət dili kimi təsbit olunmasına nail olub.

Dahi rəhbərin Azərbaycanda ikinci dəfə siyasi hakimiyyətə qayıdışından sonra, 1995-ci ildə ümumxalq səsverməsi ilə qəbul edilmiş Konstitusiyanın 21-ci maddəsində Azərbaycan dilinin dövlət dili olması öz əksini tapıb. Ulu öndər Heydər Əliyevin "Dövlət dilinin tətbiqi işinin təkmilləşdirilməsi haqqında" 2001-ci il 18 iyun tarixli Fərmanı Ana dilimizin inkişafında, ədəbi dil normalarının tətbiqində mühüm rol oynayıb. Bundan sonra "Azərbaycan Respublikasının dövlət dili haqqında" Qanun qəbul edilib.

Nazir bildirib ki, ulu öndər Heydər Əliyevin əsasını qoyduğu dövlət dil siyasəti bu gün ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilir. Ölkə başçısının 2013-cü il 9 aprel tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan dilinin qloballaşma şəraitində zamanın tələblərinə uyğun istifadəsinə və ölkədə dilçiliyin inkişafına dair Dövlət Proqramı" Azərbaycan dilinə və dilçiliyinə diqqət və qayğının ifadəsi olmaqla, həm də bu sahədə görüləcək mühüm işlərin müəyyənlişdirilməsinə və həyata keçirilməsinə şərait yaradıb.

Sonra AMEA Naxçıvan Bölməsi İncəsənət, Dil və Ədəbiyyat İnstitutunun elmi işlər üzrə direktor müavini, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru Firudin Rzayev "Azərbaycan dilinin tarixi və yayım arealı" mövzusunda məruzə ilə çıxış edib. Alim qeyd edib ki, qədim və zəngin tarixə malik Ana dilimiz tarixin sərt sınaqlarından çıxaraq milli-mənəvi dəyərlərimizi yaşadan ən böyük milli dəyər və sərvətimizdir. Bu gün Azərbaycan əlifbası və dili dünyanın 70-dən çox ölkəsində yaşayan 50 milyon azərbaycanlına doğma əlifbası, doğma dili, ünsiyyət vasitəsi olmaqla bərabər, onları bir-birinə qırılmaz tələrlə bağlayan çox güclü amildir.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Yazıçılar Birliyinin sədri Asim Yedigər çıxış edərək Ana dilimizin zənginliyindən söhbət açıb. Bildirilib ki, dilimizin zənginliyini bu dildə yaranmış dastanlar, nağıllar, bəyazılar, rəvayətlər, atalar sözləri və digər xalq yaradıcılığı nümunələri də sübut etməkdədir. İ.Nəsimi, Ş.İ.Xətai, M.Füzuli, M.P.Vaqif, M.F.Axundzadə, C.Məmmədquluzadə, M.S.Ordubadı, Ü.Hacıbəyli, M.Ə.Sabir, M.Araz və başqa görkəmli söz sənətkarları bu dildə möhtəşəm əsərlər yaradıblar. Vurğulanıb ki, Ana dili unudulmazdır, o, ilvi məhəbbətə və ehtirama layiqdir. Bugünkü gəncliyin vəzifəsi bəbərlərimizi bizə miras qoyduqca, əmanət etdiyi Ana dilimizin saflığını qorumaqdan ibarətdir.

ƏLİ RZAYEV

Yeni avtomobil dayanacağı yüksək səviyyəli parking xidməti üçün hərtərəfli şərait yaradacaq



Naxçıvan şəhərinin İslam Səfəri küçəsində 400 yerlik avtomobil dayanacağı tikilir. Burada inşaat işlərini "Dizayn" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin kollektivi həyata keçirir. Obyektin iş icraçısı Nəsir Nəsirovun bildirdiyinə görə, avtomobil dayanacağı zirzəmi ilə birlikdə beş mərtəbədə ibarət olacaq. Üç korpusdan ibarət olan dayanacaq binasında hazırda I korpusun sonuncu mərtəbəsində metal konstruksiya inşa edilir, II korpusun III mərtəbəsində

və III korpusun zirzəmi hissəsində beton-qəlib işləri görülür. Binada beton-qəlib işləri başa çatdırıldıqdan sonra məhdud ölçüdə hörgü işləri həyata keçiriləcək, fasad hissədə daha estetik görünüşü əldə etmək üçün, əsasən, şüşə konstruksiyalardan istifadə ediləcək. Bina hazır olduqdan sonra ümumi həcmi 5570 kvadratmetr olan avtomobil dayanacağının bütün mərtəbələrində maşınuyuma xidməti ilə bərabər, servis xidməti də göstəriləcək.

Qeyd edək ki, yeni avtomobil dayanacağı yüksək səviyyəli parking xidmətinə həyata keçirmək üçün hərtərəfli şərait yaradacaq.

Xəbərlər şöbəsi



Vətənə xidmət yolunun şəhidlik zirvəsi

Qəhrəmanlıq bir anın bəhrəsi deyil... Xarakterin, tərbiyənin, mənavi yaddaşın gücü ilə diktə olunan keyfiyyətdir. O, elə bir keyfiyyətdir ki, onun mahiyyətində təsadüf adlanan heç nə yoxdur.

Yaşadığımız ömrün müxtəlif məqamlarında bizi düşündürən, narahat edən, ağladan, sevindirən, mənaviyyətimizə yeni çalarlar qatan, bəzən də bizi sərtləşdirən, bir anın içində eridib yox edə bilən hadisələrlə rastlaşırıq və bu, bizim həyat yolumuzun, ömrümüzün mənasını, mahiyyətini təşkil edir. Sözsüz ki, bu olaylar, bu hadisələr içərisində bizi daha çox düşündürən, mübariz edən dərdlərimiz, acı kədərimiz, bir də qəhrəmanlıqlarımız olur. Kapitan Ceyhun Orucəliyevin cəbhə bölgəsində şəhid olması xəbəri bizi bizdən ayırdı, qəlbimizi göynətdi. Sözsüz ki, şəhid olması xəbərini eşidənlərin, kədər hissi ilə onu ananların heç də hamısı Ceyhun Orucəliyevi şəxsən tanımır. Ancaq bu kədəri duyan hər kəs bildi ki, özünü zaman və bəşəriyyət qarşısında məsul sayan, ətrafında baş verən hadisələrə cavabdehlik hissi ilə, səfərbərliklə cavab verən bu qəhrəman Vətən oğlu anadan igid doğulubmuş. Əvvəldə dediyim kimi, qəhrəmanlıq heç də təsadüflərlə bağlı olmur.

Tarix boyu xalq olaraq həmişə şərəfli ölümlə fəxr etmişik, ömrümüz boyu belə ölümlərə can atmışdıq. Ölümün gözüne dik baxa bildiyimiz üçün bu Vətən, bu torpaq, bu yurd nə qədər faciələr yaşasa da, yaşamaq haqqını itirməyib. İnana-inana xəyanət görmüşük, satqınlıq görmüşük. Bu qədər fəlakətin qarşısında nə inamımızdan, nə əməlimizdən, nə də Vətənimizdən əl çəkməmişik. Dediyimiz bir kəlmə söz, içdiyimiz and, verdiyimiz vəd əlimizdən tutub, bizi Vətən üçün ölməyə aparsa belə, Vətən üçün bu yoldan dönməmişik. Və illərin, əsrlərin dolaylı yollarında yol gələ-gələ şəhidlər verməmişik. Bu xalqın Ceyhun kimi qəhrəman oğulları onu çiyin üzərində qərinələr-dən-qərinələrə aparıb. Buna görədir ki, min illər boyu qəm dayırmanlarını gur işlədən ermənilərin "arzuları" ürəklərində qalıb. Əlimizi kağız-qələmə uzatmaq istəyəndə – bir əlimiz qələmdə, bir əlimiz kitabda olanda belə, qılınc qurşanmalı olmuşuq. Sülhü, əmin-amanlığı, dostluğu, qardaşlığı tərənnüm etdiyimiz zaman bir namərd bıçağı kürəyimizə sancılıb. Amma yenə də Vətən adlı bir and yeri olduğunu unutmamışıq. Şimşək kimi üfüqdən-üfüqə şığıyan atların qanadında da, düşmənin üzərinə çalınan qılıncın parıltısında da, bir parça torpaqda kök atan çinarın tənha duruşunda da "Bu vətən əmanətdir" düşüncəsini görmüşük.

Bu ruha köklənən Ceyhun Pirəli oğlu Orucəliyev də nə düşməndən,

nə mərmidən, nə döyüşdən, nə ölümdən qorxmadığını hələ ulu öndərin növbəti Naxçıvan səfəri zamanı – 2001-ci ildə Cəmsid Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin Naxçıvan filialının ilk kursantı kimi çıxışında da demişdi: "Biz Vətənimizə sadıq olacağıq, yurdumuzu işğaldan azad edəcəyik. Azərbaycan xalqının tarixi qəhrəmanlıq tarixidir. Bu xalqın tarixində yenilməzlik rəmzi olan qəhrəmanlar var. Biz azad, müstəqil Azərbaycanı qoruyacağıq, ölkəmizin bütövlüyünü təmin edəcəyik". Çıxışını bir parça şeirlə yekunlaşdıran Ceyhun, yəqin ki, hələ onda qəhrəmanlıq edəcəyini, "biz azad, müstəqil Azərbaycanı qoruyacağıq", – deyə şəhid olacağını, bir ananın oğulluğundan çıxıb Azərbaycan oğlu olacağını düşünməmişdi. Düşündüyü o olmuşdu ki, Vətəni onun kimi qəhrəman oğullar qoruyulmalıdır. Və elə buna görə də belə bir müqəddəs vəd vermişdi. Düşünmüşdü ki, ulu öndərin memarı olduğu müstəqil Azərbaycanın sərhədlərini qorumaq bir hərbiçi kimi onun da borcudur. Bu borcu belə erkən – gənc yaşında qanıyla, canıyla şərəflə yerinə yetirəcəyini, yəqin ki, düşünməmişdi. Axı qəhrəmanlıq planlaşdırılıb. O, bir anın içində doğulur. Ceyhun Orucəliyev cəbhə bölgəsində sinəsini düşmənin gülləsinə sipər edərək 2014-cü ilin 26 aprel tarixinə öz adını şəhid adı ilə qoşa yazdırdı Vətən daşına.

Şahbuz rayonunun Mahmudoba kəndində 1983-cü ilin 31 oktyabrında müəllim ailəsində dünyaya gəzən Ceyhun elə bu kənddə uşaqlığını keçirərək Vətən kəlməsinin mənasını bu balaca kəndin dağında, dərəsində, çayında, çeşməsində ürəyinə hopdurmuşdu. Azərbaycanımızın ən ucqar bölgəsi olan bu kəndin bir vaxtlar zığıl-palçıqlı, solğun çöhrəli mənzərəsində ürəyinin işığı ilə rəngbə-rəng çəmənlər çiçəklərini görmüşdü. Vətən güllərindən dərib dostuna-tanişına hədiyyə etmişdi. Qoyun-quzu otardığı allı-güllü yamaqların vurğununa çevrilmişdi. Bir parça torpağın yertirdiyinə, bitirdiyinə heyran olmuşdu. Onu qəhrəman ruhda böyüdən də elə bu vurğunluğu idi.

Ceyhununu mənəvi ucalığı aparən yolun başlanğıcı bu kənddən dünyaya açılmışdı. Bu yolun onu böyük dünyaya aparacağını bilən Ceyhun Orucəliyev hərbiçi olmaq üçün ürəyinin səsini qulaq asmışdı. Ulu öndər Heydər Əliyevin Naxçıvana səfəri zamanı keçirilən tədbirdə öz

Bu yazıda Ceyhun Orucəliyevin təmsalında Vətən uğrunda şəhid olan qəhrəman Azərbaycan oğullarının qeyrətindən, vüqarından, Vətən, torpaq təəssübündən, vətənpərvərliyindən söhbət açdım. Əgər bacarsaydım, belə oğulların ürəyinin heykəlini qoyardım. Onu elə yaradardım ki, baxan hər kəs bilərdi ki, bu ürək Vətən həsrətində döyünüb, Vətən torpağında vüsala yetib...

Şəhla NƏBİYEVA

Kitab sərgisi təşkil olunub

Dünən Naxçıvan şəhərindəki "Böyük bağ" Mədəniyyət və İstirahət Parkında Adil Babayev adına Naxçıvan Muxtar Respublikası Uşaq Kitabxanası tərəfindən 1 avqust – Azərbaycan Əlifbası və Ana Dili Günü münasibətilə kitab sərgisi təşkil olunub.

Tədbiri giriş sözü ilə kitabxananın şöbə müdiri Arifə Hüseynzadə açaraq ümummilli lider Heydər Əliyevin dilimizin inkişafında, onun qorunub saxlanılmasındakı yorulmaz fəaliyyətindən danışdı. Ulu öndər Heydər Əliyevin "Hər bir azərbaycanlı öz Ana dilini – Azərbaycan dilini mükəmməl bilməlidir" kəlməni xatırladan şöbə müdiri sərgidə 300-ə yaxın müxtəlif məzmunlu ədəbiyyatın sərgiləndiyini

qeyd etdi.

Kitabxananın böyük kitabxanaçısı Vüsalə Cəfərova burada sərgilənən kitablar haqqında ümumi məlumat verib, müasir dövrdə Uşaq Kitabxanasının məktəblilərin və kiçikyaşlı oxucuların tərbiyəsində, onların dünyagörüşünün formalaşmasında rolundan danışdı. Qeyd olunub ki, belə tədbirlərin keçirilməsi uşaqların estetik zövqünün formalaşması ilə yanaşı, onların kitabxanalara olan marağını da artırır.

Qeyd edək ki, təşkil edilmiş sərgidə Naxçıvan şəhərindəki 1 və 7 nömrəli uşaq bağçalarının balaca fərdləri, məktəblilər, habelə şəhər sakinləri iştirak etdilər.

Xəbərlər şöbəsi

Əsgər Abdullayev: Qarşısındakı mövsümdə azarkeşlər fərqli "Araz-Naxçıvan" izləyəcəklər

Türkiyənin Ərzurum şəhərində keçirilən təlim-məşq toplanışında "Araz-Naxçıvan" futbol komandasının yeni mövsümə necə hazırlaşdığı və futbolçuların oyun texnikasının hansı vəziyyətdə olduğunu komandanın baş məşqçisi Əsgər Abdullayevlə söhbətimizdə yaxından öyrəndik:

– *Ötən mövsüm çempion olan "Araz-Naxçıvan" yeni mövsümə iddialı hazırlaşır. Baş məşqçi kimi komandanın hazırkı vəziyyətini necə dəyərləndirirsiniz?*

– Futbolçulara hər zaman deyirəm ki, siz Naxçıvan futbolunda yeni səhifə açdınız və bu uğuru davam etdirməlisiniz. Yaradılan şərait bu gün bizə bunu diktə edir.

Heyətimizdə yeni futbolçular var və onların komandaya adaptasiya olunmaları üçün Ərzurumda keçirdiyimiz təlim-məşq toplanışı uğurlu alındı. Premyer-Liqada komandalar daha çox hücum futbolunu oynayırlar və sürətli oyuna üstünlük verirlər. Düşünürəm ki, əsas hücum elə müdafiədən başlayır. Müdafiə xəttimiz güclü olduğu təqdirdə hücumda inamla istəklilə oynaya biləcəyik. Hazırda komandanın fiziki vəziyyəti qaydasındadır və oyunlarda hansı taktika ilə oynayacağıq üzərində məşqlərə başlamışıq. Muxtar respublika azarkeşləri yeni mövsümdə fərqli "Araz-Naxçıvan" izləyəcəklər.

– *İlk turda komandamız "Neftçi" futbol komandası ilə qarşılaşacaq. Rəqibin Avropa Liqasında uğurlu çıxışı və sürətli futbolu, yəqin ki, sizi çəkindirir...*

– Biz "Araz-Naxçıvan" olaraq bütün rəqiblərimizə hörmətlə yanaşırıq və onların oyunlarını izləyərkən təhlil edirik. Lakin hər komanda hər oyuna fərqli heyət və fərqli taktika ilə çıxma bilər. Futbolçulara meydana çıxıb sonadək mübarizə aparmalarını, "döyüşmələrini" tapşırıram. Rəqibə hörmət etməyimiz bizim onlardan çəkinməyimiz anlamına gəlməməlidir.

– *"Araz-Naxçıvan"ı Premyer-Liqanın debütantı olaraq autsayder kimi qiymətləndirirlər. Ərzurumda keçirilən yoldaşlıq oyunlarından sonra komanda çempionata hazır hesab edirsinizmi?*

– Əlbəttə. Təlim-məşq toplanı-

şının birinci mərhələsini Şərudə keçirdik və əsas olaraq fiziki məşqlərə üstünlük verdik. Günün ikinci yarısındakı məşqlərdə isə futbolçuları daha çox toplu məşqlərlə çalışdırırdıq. Yeganə məsələ heyəti müəyyənləşdirmək idi ki, onu da keçirilən yoldaşlıq oyunlarında həll etdik.

– *Belə çıxır ki, artıq ilk matç üçün heyəti müəyyənləşdirmisiniz...*

– Premyer-Liqa 1 diviziondan çox fərqli olduğu üçün dəyişik heyətdən yararlanmaq lazımdır. Çempionatda çıxış edən komandaların oyun tərzləri bir-birlərinə bənzəməyəcək. Oudur ki, keçirdiyimiz yoldaşlıq oyunlarında futbolçuları 5-6 taktiki sxem üzrə yoxladım. Eyni zamanda heyətləri dəyişik olaraq meydana buraxdım. Bu, yoxlama görüşləridir: qalib gəlmək və ya məğlub olmaq heç nəyi dəyişmir. Əslində, məğlub olmaq komandanı ayıldır, hansı mövqelərin zəif olduğu sezilir və bunlar üzərində çalışılır. Çempionatın başlanmasına bir həftə vaxt qalır və bu müddət ərzində müəyyən boşluqları doldurmağa çalışacağıq. Heyəti artıq beynimdə müəyyənləşdirsəm də, matçın başlanmasına bir saat qalmış bunu dəyişdirə də bilərəm.

– *Sizcə, qarşısındakı mövsümdə "Araz-Naxçıvan" futbol komandası Azərbaycan futbolunda hansı yenilikləri ilə yadda qalacaq?*

– İlk olaraq Naxçıvan futbolu Premyer-Liqaya rəng qatacaq. Çünki regionlarda futbol olması Azərbaycan futbolunun inkişafı deməkdir. Muxtar respublikada bu idman növünün inkişafı üçün hər bir şərait yaradılıb. Bu şəraitin bəhrəsi kimi ötən mövsüm komandamız çempion oldu. Qarşısındakı mövsümdə azarkeşlər fərqli "Araz-Naxçıvan" izləyəcəklər. Futbolçulara güvənirəm və onların Premyer-Liqada mükəmməl oyun sərgiləyəcəklərini inanıram.

Qeyd edək ki, "Araz-Naxçıvan" Ərzurumda keçirdiyi təlim-məşq toplanışını iyulun 30-da başa vuraraq Naxçıvana qayıdıb və məşqlərini muxtar respublika stadionunda davam etdirir. Komandamız Premyer-Liqada ilk matçını avqustun 10-da doğma arenada "Neftçi" futbol komandasına qarşı keçirəcək.

Ə Ceyhun MƏMMƏDOV

Allah rəhmət eləsin

Naxçıvan Muxtar Respublikasının rabitə və informasiya texnologiyaları naziri Rövşən Məmmədov və nazirliyin kollektivi Ordubad Rayon Rabitə İdarəsinin işçisi AKİF ƏLİYEVİN vəfatından kədərliklərini bildirir və

mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı verir. Yaşar Rzayev ailəsi ilə birlikdə dostu Səməd Hacıyevə, anası SONA XANIMIN vəfatından kədərliklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

ŞƏRQ qapısı
Baş redaktor:
TURAL SƏFƏROV

Ünvan: AZ-7000,
Naxçıvan şəhəri, "Təbriz" küçəsi, 1.
Telefonlar: Məsul katib: 545-62-47
Şöbələr: 545-81-44, 545-51-18
Müxbirlər: 545-75-21, Faks: 544-52-52
E-mail: serqqapisi@nakhchivan.az

Qeydiyyat №: 575
Əlyazmalara cavab verilmir
və onlar geri qaytarılmır

Nömrəyə məsul: Muxtar Məmmədov
Qəzet redaksiyanın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnilib və Əcəmi NPB-də ofset üsulu ilə çap olunmuşdur.
Tiraj: 4020. Sifariş № 660